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فیفا:قدرتهایقارهکهنبهمصافیکدیگرمیروند

نبرد حساس پرسپولیس ایران و الهلال عربستان برای رسیدن به فینال آسیا
سرویس ورزشی-

پرسپولیسبرایرســیدنبهفیناللیگقهرمانان
آسیابایدازسدالهلالعربستانعبورکند.

در چارچوب مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آســیا امروز 
)سه شنبه( و فردا )چهارشنبه( دو بازی در منطقه غرب و شرق 
آســیا برگزار می شود. در منطقه غرب آســیا امشب تیم های 
الهلال عربستان و پرسپولیس ایران از ساعت 19:30 در ابوظبی 
امــارات با هم دیدار می کنند و در منطقه شــرق نیز تیم های 
شانگهای چین و اوراواردز ژاپن چهارشنبه از ساعت 15:30 به 

وقت تهران در چین به مصاف یکدیگر می روند. 
پرسپولیس نماینده فوتبال ایران پس از صعود شیرین به 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا نمی خواهد متوقف شود و حالا 
برای رســیدن به فینال الهلال عربستان را پیش رو دارد. فصل 
۲01۷ لیگ قهرمانان آسیا می تواند به یک فصل تاریخی برای 
قرمزها تبدیل شود. قهرمان ایران با ارئه بازی هایی هیجان انگیز 
موفق شد پله به پله خود را بالا بکشد و حالا خودش را در جمع 

چهار تیم برتر آسیا می بیند.
پرسپولیس به شکل خاطره انگیزی از گروه خود صعود کرد. 
در مرحله یک هشــتم نهایی موفق شــد از پس تیم قدرتمند 
لخویا بربیاد.اوج کار پرســپولیس در مرحله یک چهارم نهایی 
مقابل الاهلی عربستان بود. قرمزها ابتدا در بازی رفت، بازی دو 
صفر باخته را مســاوی کردند و سپس به بازی رویایی ابوظبی 
رسیدند.پرســپولیس در بازی برگشت در شرایطی که ده نفره 
شــده بود و فاصله زیادی با حذف شدن نداشت تیم قدرتمند 
الاهلی عربستان را سه بر یک شکست داد تا اولین حضورش در 

نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا)فرمت جدید( را جشن بگیرد.
پرســپولیس پیش از این در نیمه نهایی جام باشگاه های 
آســیا حاضر بوده اما این اولین حضورش در نیمه نهایی شکل 
جدید این مسابقات است و حالا می خواهد به پیشروی تاریخی 

خود ادامه دهد.
پرسپولیسشایستهرسیدنبهفینال

نمایش پرسپولیس در بازی با الاهلی نشان داد که این تیم 
توانایی حضور در فینال را دارد. اگر قرار باشــد تیمی به سالها 
ناکامــی نمایندگان ایران در این رقابتها پایان دهد آن تیم این 
پرسپولیس اســت.برانکو و شاگردانش با اعتماد به نفس کامل 
راهی ابوظبی شــدند و فقط به قهرمانی فکر می کنند.به دلیل 
مشکلات سیاسی بین ایران و عربســتان دیدار نمایندگان دو 

کشور همچنان در زمین بی طرف برگزار می شود.

الهلال میزبان بازی رفت اســت و بازی برگشت سه هفته 
بعد در مسقط عمان برگزار خواهد شد.

ابوظبی شــهر امیدبخشــی برای پرســپولیس محسوب 
می شــود. این سومین حضور پرسپولیس در این شهر است. در 
مرتبه اول موفق شــد الوحده امارات را سه بر دو شکست دهد. 
در حضور دوم الاهلی را در حذف کرد و حالا دوباره به ابوظبی 
و ورزشگاه محمد بن زاید برگشته است. حمایت خوب ایرانی ها 
باعث دلگرمی بازیکنان پرسپولیس شده است و آنها می خواهند 

سومین برد خود در ابوظبی را جشن بگیرند.
فیفا:الهلال–پرسپولیسنبردکلاسیکفوتبالآسیا

در آستانه برگزاری این بازی مهم سایت فیفا نوشت: بازی 
الهلال و پرسپولیس یک بازی کلاسیک محسوب می شود. هر 
دو تیم از تیم های قدرتی آســیا محســوب می شوند و البته به 
هیچ وجه با هم بیگانه نیســتند. ایــن دو تیم تاکنون 6 بار در 
آســیا برابر هم به میدان رفته اند کــه دو بار آن نیز در مرحله 
گروهی رقابت های امســال بود. الهلالی هــا در تقابل رو در رو 
کمی وضعیت بهتری دارند و یک پیروزی بیشــتر از نسبت به 

تیم ایرانی داشته است.
با این حال تیم فوتبال پرسپولیس امیدوار است که مانند 
دو سال پیش که توانســت با یک گل الهلال را شکست دهد، 

این بار هم طعم موفقیت را بچشــد. به همین دلیل آنها روی 
گلزنی گادوین منشا حساب باز کرده اند.در طرف مقابل کارلوس 
ادواردو، بازیکن الهلال که هفت گل به ثمر رسانده است، یکی 
دیگر از بازیکنانی است که می تواند تاثیرگذار باشد. بازی رفت 
هر دو تیم در ورزشــگاه محمد بن زاید ابوظبی برگزار می شود 
و بازی برگشت به میزبانی پرسپولیس در عمان برگزار خواهد 

شد.
برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی تیم فوتبال پرسپولیس پیش 
از این بازی حساس، گفت : بازی در لیگ برتر و لیگ قهرمانان 
آسیا همیشــه یک چالش بزرگ بوده اســت، ولی از اینکه ما 
توانســته ایم به جمع چهار تیم برتر آســیا راه یابیم خوشحال 
هســتیم و به خود می بالیم. الهلال تیم قدرتمندی است و من 
قبــلا نیز گفته ام که آنها به این مرحله صعود خواهند کرد. ما 
هم تمام تلاشــمان را به کار خواهیم بست و سعی می کنیم از 

هر دو بازی لذت ببریم.
غیبتآقایگل

برانکو برای بازی امشب )سه شنبه( مشکلات زیادی دارد. 
کمال کامیابی نیــا و محمد انصاری دو مهره اصلی این تیم که 
در بازی با الاهلی محروم شدند. محرومیت باورنکردنی مهدی 
طارمی هم به برانکو شــوک بزرگی وارد کرد. شایان مصلح هم 

یک برد صدتایی دیگر 
برای بسکتبال پتروشیمی

نمایندهبسکتبالایراندرباشگاههایآسیابرابرومپایرتایلند
همبهبردیقاطعرسید.

در ادامه رقابت های باشــگاه های آســیا دیروز پتروشــیمی به مصاف 
نماینده تایلند رفت و در این دیدار نیز حریفش را صدتایی کرد. شــاگردان 
مهران شــاهین طبع در مصــاف با وم پایــر تایلند بدون یکــی از بازیکنان 
خارجی شــان 111 بر 60 به برتری رسیدند.پتروشــیمی در این دیدار هر 
چهار کوارتر را برد. ماهشهری های بسکتبال ایران در این مسابقه کوارترها 
را بــا نتایــج ۲6 بر 19، ۲1 بــر 18، 30 بر 14 و 34 بر 9 به ســود خود 
تمام کردند.طبق آمار این مســابقه میثم میرزایی با 14 امتیاز، 15 ریباند 
و تاثیرگــذاری ۲9 دبل کرد و بهترین بازیکن میدان بود. این تیم امروز با 

نماینده فیلیپین بازی خواهد داشت.
جامجهانیتیراندازیمعلولین–کرواسی

پایان کار نمایندگان ایران 
در تپانچه بادی با یک طلا و یک نقره

سارهجوانمردیمدالنقرهجامجهانیتیراندازیمعلولیندر
کرواسیرابهخوداختصاصداد.

در ادامه چهارمین روز از رقابت هــای جام جهانی تیراندازی معلولین 
در کرواســی، دیروز 4 نماینده کشورمان در تپانچه بادی بانوان با حریفان 
خود روبرو شدند که ساره جوانمردی، عالیه محمودی، سمیرا ارم و خدیجه 
رستمی در تپانچه بادی 10 متر بانوان به میدان رفتند.جوانمردی با رکورد 
3۷9 در جایــگاه اول رقابت های مقدماتی ایســتاد، ارم با رکورد 3۷6 دوم 
شد، محمودی با رکورد 3۷3 در جایگاه چهارم قرار گرفت و رستمی نیز با 
361 در مقدماتی هفتم شد و هر چهار نماینده کشورمان در تپانچه بادی 
بانوان به فینال راه پیدا کردند.در رقابت های فینال نیز ســاره جوانمردی با 
رکورد ۲36/5 به عنوان نایب قهرمانی دست یافت، عالیه محمودی با رکورد 
191/6 چهارم شد، خدیجه رستمی با ثبت رکورد 144/3 در جایگاه ششم 
قرار گرفت و جایگاه هفتم نیز به ســمیرا ارم با رکورد 1۲8/5 رسید.نشان 
طلا و عنوان نخســت این مسابقات نیز به نماینده ترکیه با رکورد ۲3۷/۷ 

رسید و نماینده مجارستان با رکورد ۲11/3 سوم شد.
پیش از این و در رقابت های نوبت صبح، مهدی زمانی به نشــان طلای 

تپانچه بادی 10 متر مردان P1 دست یافته بود.

کمی مشکل دارد. خبر خوب برای برانکو اما بازگشت سیدجلال 
حســینی است. کاپیتان پرســپولیس مصدومیت را پشت سر 
گذاشته و آماده حضور در میدان است. در غیاب انصاری، زوج 
حســینی- خلیل زاده در قلب خط دفاعی قرار می گیرد.غیبت 
مهدی طارمی بهترین گلزن پرسپولیس در لیگ و آسیا بهترین 
خبر برای الهلالی هاست. با این حال دست برانکو بسته نیست 
و می توانــد از زوج گادوین منشــا- علی علیپور در خط حمله 
اســتفاده کند. اضافه شدن احمد نوراللهی به جمع نفرات تیم 

هم باعث خواهد شد نیمکت پرسپولیس قوی تر شود.
قهرمانانایرانوعربستان

نبرد امشــب )سه شنبه( در ابوظبی مصاف قهرمانان ایران 
و عربســتان است. الهلال تیم بسیار قدرتمندی است. این تیم 
فصل قبل به راحتی در لیگ عربســتان تقویت شد. در مرحله 
قبل هم با ســه گل العین را حذف کرد تا نشان دهد که فقط 
بــه قهرمانی فکر می کند.الهلال دوبــار قهرمان لیگ قهرمانان 
آسیا شــده و حالا به دنبال ســومین قهرمانی اســت. رامون 
دیــاز آرژانتینی در فصل قبل هم ســرمربی الهلال بود و تیم 

قدرتمندی ساخته است.
الهلال چند بازیکــن با کیفیت خارجی هم دارد. کارلوس 
ادواردوی برزیلــی خطرناک ترین بازیکن این تیم محســوب 
می شــود. ادواردو مانند طارمی هفت گل در آسیا زده است. او 
در بازی با العین هت تریک کرد. این هافبک در لیگ عربستان 

هم خیلی خوب گل زده است.
عمر خربین هافبک تیم ملی سوریه دیگر خارجی الهلال 
اســت. نیکولاس ملیســی و ماتیاس بریتوس اروگوئه ای دیگر 
بازیکنــان مطرح الهلال اند که در خــط هافبک توپ می زنند. 
بریتوس در این فصل به الهلال اضافه شده است. علی الحبسی، 

دروازه بان نامدار عمانی ها هم گلر ذخیره این تیم است.
الهلال شــش بازیکن خارجی دارد و به همین دلیل اجازه 
اســتفاده از جلمن ریواس ونزوئلایی را در لیگ قهرمانان آسیا 
ندارد.این تیم چندین ملی پوش عربســتانی هم دارد. یاســر 
القحطانی و محمد الشلهوب از جمله بازیکنان نام آشنای الهلال 
محسوب می شوند. یاسر القحطانی و نواف العابد برای بازی فردا 
مشــکلاتی داشتند. قحطانی ظاهرا مشکلاتش با سرمربی حل 

شده و آماده بازی است اما احتمال حضور العابد کم است.
لازم به یادآوری است که قضاوت این بازی با داوران کره ای 
است و بازی برگشت دو تیم نیز ۲5 مهر به میزبانی پرسپولیس 

در مسقط عمان برگزار می شود.

حدیث دشت عشق

بهیادشهید»سیدمحمدحسینعلمالهدی«
 فرزند جاوید خوزستان 

سیدمحمدحســین علم الهــدی فرزند حاج 
حســین علم الهدی در ســال 133۷شمسی در 

شهرستان اهواز به دنیا آمد.
وی از 14 ســالگی فعالیت هــای ضــد رژیم 
طاغوت را آغاز کرد و بدنبال آن بارها گرفتار زندان 

و شکنجه شد.
از جمله فعالیت های شــهید پیش از پیروزی 

انقلاب اســلامی می توان به انفجار شهربانی کرمان، تخریب سیرک، راه اندازی و 
حضور فعال در تظاهرات عاشورای سال 53، فعالیت در گروه موحدین، تخریب 
کنسولگری عراق، ترور نماینده مجلس طاغوت و ترور مستشار آمریکایی  اشاره 

کرد.
در سال 53 توسط ساواک دستگیر و زندانی شد و پس از آزادی فعالیت های 

سیاسی خود را علیه رژیم ادامه داد.
سید محمدحســین با آغاز جنگ تحمیلی راهی جبهه های نبرد حق علیه 
باطل شــد و با وجود اینکه از فرماندهــان رده بالای جنگ تحمیلی در منطقه 
و دارای مســئولیت های مهم اجرایی بود، همچون دیگر پاسداران کار می کرد و 

نگهبانی می داد.
وی در دی ســال 59 در هویزه به اتفاق عــده ای دیگر از غیور مردان فقط 
با چهار قبضه ســلاح »آر.پی.جی« و مقدار اندکی اسلحه در محاصره دهها تانک 
عراقی قرار گرفتند و تا آخرین نفس مقاومت کرد و با همراهانش به درجه رفیع 

شهادت نایل و فرزند جاوید خوزستان نام گرفت.

بالغودیدارایرانوتوگودرروسیهفدراسیونفوتبالدرتدارکبرگزاریایندیداردوستانهدرتهراناست
تاتیمملیفرصتبرگزاریاینبازیراازدستندهد.

دیدار تیم   ملی فوتبال ایران و توگو به دلیل صادر نشدن ویزا برای این کشور آفریقایی از سوی کشور روسیه لغو شد اما 
فدراسیون فوتبال دست از تلاش بر نداشته و به دنبال فراهم کردن شرایط برگزاری این دیدار دوستانه است. پس از گذشت 
یک روز از رسانه ای شدن این موضوع فدراسیون فوتبال پیشنهاد برگزاری بازی در ایران را داده است که با موافقت توگو مواجه 
شده و در حال  تهیه بلیت و صدور ویزا برای این تیم هستند. برگزاری بازی ایران و توگو در ایران، اردوی زودهنگام شاگردان 
کارلوس کی روش در روسیه را به تاخیر می اندازد و آنها پس از برگزاری بازی در سیزدهم مهر ماه در ایران به روسیه می روند 

که 18 همین ماه با تیم میزبان جام جهانی بازی کنند.

برگزاری بازی ایران ـ توگو، ۱۳ مهر در تهران  اختلافورزشکارانحرفهایبارئیسجمهورآمریکا

درهفتههایاخیرورزشــکارانحرفهایآمریکایی
درگیریهاییبــادونالدترامــپ،رئیسجمهورآمریکا
پیداکردهاند.ایــندرگیریهابهدلیلرفتارهاواظهارات

نامناسبترامپایجادشدهاست.
در یک ســال گذشــته رابطه رئیس جمهور آمریکا با اهالی 
ورزش در این کشور بحرانی تر شده است. بر خلاف اوباما که گاهی 
از ورزشکاران معترض به نژادپرستی حمایت می کرد، دونالد ترامپ 
در هفته های گذشــته واکنش تندی به این ورزشکاران داشت و 

خواستار اخراج همه آنها شد.
فوتبالیســت های آمریکا در رقابت های NFL به هنگام پخش 
سرود ملی این کشــور برای نشــان دادن اعتراض خود به رفتار 
ناشایست پلیس آمریکا با سیاه پوستان زانو زدند. ترامپ بعد از این 
اتفاق در یک جلســه در آلاباما در میان هواداران خود درخواست 
کرد، بازیکنانی که اعتراض کرده اند اخراج شــوند. او معتقد است 
که آنها به پرچم آمریکا توهین کرده اند. ترامپ در این ســخنرانی 
از الفاظ رکیکی نیز استفاده کرده است. در واکنش به صحبت های 
ترامپ، استفن کری، بسکتبالیست آمریکایی در توییتی اعلام کرد 
که علاقه ای به رفتن به کاخ سفید و ملاقات با ترامپ ندارد. ترامپ 
در واکنــش به این توییت گفت  که برای بسکتبالیســت ها رفتن 
به کاخ سفید افتخار اســت و اگر کری در این مسئله شک دارد، 
این دعوت لغو خواهد شــد. لبرون جیمز، دیگر ســتاره بسکتبال 
آمریکا در حمایت از استفن کری، ترامپ را یک مفت خور خواند و 
خطاب به او گفت: »رفتن به کاخ سفید همیشه برای تیم قهرمان 

بسکتبال یک افتخار بود تا وقتی تو آمدی!«
۷0 درصــد بازیکنان فوتبال آمریکایی، آفریقایی - آمریکایی 
هســتند. این  در حالی است که 83 درصد تماشاگران این بازی ها 
را سفید پوستان آمریکایی تشکیل می دهند. هیچ کدام از مولتی 
میلیونرهای مالک باشــگاه های NFL ســیاه پوست نیستند. البته 
بازیکنان NFL از درآمدهای بالایــی برخوردارند اما ورزش آنها با 
خطرهای جانی زیادی همراه اســت و سالانه ده ها بازیکن فوتبال 
آمریکایی دچار آســیب های شدید یا رســیدن به مرز خودکشی 
می شوند. بر اســاس گزارش خبرگزاری ایسنا اولین بازیکن سیاه 
پوســتNFL که از زمین مســابقه برای اعتراض به خشونت علیه 
ســیاه پوست ها در آمریکا استفاده کرد، کالین کاپرنیک بود. او به 
هنگام پخش شدن سرود ملی آمریکا نشست که یک اعتراض صلح 
آمیز به شــمار می رفت. او در مصاحبه خود نیز در توضیح درباره 
حرکتش گفته بود: من به هنگام برافراشــته شدن پرچم کشوری 
که در آن به سیاه پوستان اهانت می شود، با افتخار نمی ایستم. فکر 
می کنم این مسئله مهم تر از فوتبال است و خودخواهی است که 
من طور دیگری عمل کنم. افراد زیادی حرف ها و حرکت کاپرنیک 
را ضد میهن پرستی خواندند و او در واکنش به اعتراض ها به جای 

نشستن در جای خود، هنگام پخش سرود ملی زانو زد.
 NFL دونالد ترامپ در واکنش تند دیگری خطاب به بازیکنان
اعــلام کرد که اگر آنها می خواهند حقــوق بالایی بگیرند باید به 
هنگام پخش سرود ملی بایســتند و اگر این کار را انجام ندهند، 

اخراج خواهند شد و باید کار دیگری پیدا کنند.

دیوانگی ترامپ به ورزش هم رسید 

*دیروزدرپایانمجمعانتخاباتیفدراســیونورزشهایبومیومحلیغلامرضاجعفریبهعنوانرئیساین
فدراســیونابقاءشد.مجمعریاستفدراسیونورزشهایبومیومحلیایرانازساعت10صبحدیروزبرگزار
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اینمجمعسهنامزدحضورداشتندکهرضاجعفری،افشینهادیچگینیواللهکرمعلیمرادیبرایکسبسکوی
ریاســتکاندیدشدهبودند.البتهاللهکرمعلیمرادیدیروزانصرافخودازشرکتدراینمجمعرااعلامکردو
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برعهدهداشتوهمچنینشاهرخشهنازیبهعنواننمایندهکمیتهملیالمپیکدراینمجمعحضوریافت.
* تیم ملی فوتســال دانشــجویان ایران که در سومین دوره رقابت های قهرمانی فوتســال دانشجویان آسیا در لینگوو کشور 
چین شــرکت کرده اســت در دیدار نهایی این مسابقات با برتری مقابل تیم عمان به عنوان قهرمانی رسید. تیم ملی فوتسال 
دانشجویان ایران در این دیدار با نتیجه 4 بر ۲ برابر تیم عمان به پیروزی رسید تا برای سومین بار عنوان قهرمانی قاره آسیا 
را از آن خود کند. شــهاب طالبی و علی ابراهیمی از ایران به ترتیب عنوان بهترین بازیکن و آقای گلی این رقابت ها را از آن 

خود کردند.

خواندنی از ورزش ایران

عمل جراحی موفقیت آمیز کیمیا علیزاده 
کیمیاعلیزادهنخستینبانویمدالآورایرانکهدرالمپیکریو۲01۶باکسبمدالبرنزودرمسابقاتقهرمانی
جهان۲01۷باکســبمدالنقرهتاریخسازیکرد،روزیکشنبهمچپایراستخودرابهتیغجراحیسپردکهاین

عملباموفقیتبهپایانرسید.
کیمیا علیزاده که به عنوان نخســتین بانوی مدال آور ایران نام خود را در تاریخ ورزشــی کشورمان به ثبت رسانده است، روز 
یکشــنبه مچ پای راســت خود را در بیمارستان ایرانمهر به تیغ جراحی سپرد. علیزاده که پیش از این دچار مصدومیت شده بود، 
برای درمان این آسیب از سوی تیم ویژه پزشکی بیمارستان ایرانمهر توسط دکتر موحدی یگانه )جراح ارتوپد( تحت عمل جراحی 
قرارگرفت تا بتواند با پشت سر گذاشتن دوران نقاهت برای حضور در رقابت های پیش رو خود را آماده کند. گفتنی است، این عمل 

با موفقیت به پایان رسید و بانوی تاریخ ساز ایران صبح دیروز مرخص شد.

تصمیم عجیب پاری سن ژرمن
 پس از تهدید شدن توسط یوفا

پاری ســن ژرمن زمانی که با تهدید یوفا مبنی بر اخراج شــدن از لیگ 
قهرمانان روبه رو شد تصمیم عجیبی گرفت.

بــه گزارش آس، نیمــار تنها در عرض یک ماه برای پاری ســن ژرمن 
مشکل ساز شد. روزنامه ال پائیس به این موضوع اشاره کرد که مهاجم برزیلی 
چگونه پیش از بحث با ادینســون کاوانی باعث آزار باشــگاه شده است. این 
اتفــاق با ناراحتی دیگر بازیکنان تیم، به خصوص فوتبالیســت های قدیمی  
باشــگاه نیز همراه شد. پس از امضای قرارداد باشگاه فرانسوی با نیمار، یوفا 
PSG را تهدید کرد کــه این تیم اگر Fair play مالی را رعایت نکند علاوه بر 
جریمــه، از لیگ قهرمانان ۲018 نیز اخراج خواهد کرد. بالاترین ســازمان 
فوتبــال در اروپا پس از فشــار بایرن موینخ، یوونتــوس و رئال مادرید این 
موضوع را به صورت جدی پیگیری کرد. این اتفاق یک هشــدار جدی برای 
باشگاه فرانسوی محسوب می شد به همین خاطر ناصر الخلیفه با مدیر برنامه 
هشــت بازیکن صحبت کرد تا فروش آن ها را ممکن کند. این تصمیم باعث 
ناخشنودی بازیکنان شد. ژان کلود بلانش این کار را بر عهده گرفت و قصد 
داشت در عرض 48 ساعت آنخل دی ماریا، خاویر پاستوره، ماتوئیدی، لوکاس 
مورا، جولیان دراکلســر، حاتم بن آرفا، ســرژ اوریر و تیاگو سیلوا به فروش 
برساند. در نهایت تنها دو بازیکن به فروش رسیدند. اوریر با ۲5 میلیون یورو 
به تاتنهام هم پیوســت و ماتوئیدی با ۲0 میلیون یورو با یوونتوس قرارداد 
امضا کرد. این رقم در مقابل جابه جایی های فصل نقل و انتقالات تابســتانی 
اخیر ناچیز بود. ال پائیس در ادامه نوشت:  هافبک فرانسوی از تصمیم مدیر 

باشگاه ناراحت شد. این اتفاق باعث شد همه تیم علیه نیمار شوند.
کونته: امسال لیگ برتر ۶ مدعی قهرمانی دارد

سرمربی تیم فوتبال چلسی می گوید از بابت صعود تیم ملی کشورش به 
جام جهانی ۲018 شک ندارد.

تیــم ملی ایتالیا پــس از جدایی آنتونیــو کونته از این تیــم در پایان 
رقابت های یورو ۲016 حال و روز چندان خوبی نداشــته اســت. تیم تحت 
هدایت جامپیرو ونتورا ماه گذشته با قبول شکستی سنگین در خانه اسپانیا 
عملًا فرصت صعود مســتقیم به جام جهانی ۲018 روسیه را از دست داد و 
حالا امیدوار اســت که از مرحله پلی   آف بلیت سفر به روسیه را کسب کند، 
اتفاقی که کونته شک ندارد رخ خواهد داد.سرمربی چلسی در این خصوص 
به شبکه آنکیو اسپورت ایتالیا گفت: ایتالیا؟ شک ندارم که ما به جام جهانی 
صعود خواهیم کرد. من نگران نرســیدن مان به این رقابت ها نیستم. اگرچه 
باید به پلی آف برویم اما ما در ســید یک قرعه کشی این مرحله قرار خواهیم 
داشــت پس جای نگرانی نیست. کونته سپس به دستاورد بزرگش در اولین 
فصل مربیگری خود در خارج از ایتالیا اشــاره داشــت و ادامه داد: قهرمانی 
فصل گذشته مان در لیگ برتر بسیار زیبا بود. امسال اما 6 تیم برای قهرمانی 
می جنگند و کار ســخت تر خواهد بود چون منچستریونایتد هم برگشته و 

علاوه بر این تاتنهام، لیورپول و آرسنال هم هستند.
باج یک میلیون یورویی برای پنالتی نزدن!

مالک قطری باشگاه پاری ســن ژرمن فرانسه برای پایان دادن به جنگ 
بین کاوانی و نیمار پیشنهاد داده که کاوانی یک میلیون یورو بگیرد و دیگر 

پنالتی نزند!
 جنگ بین نیمار و کاوانی نه تنها پایان نیافته بلکه تشدید نیز شده است. 
نبرد بر سر گل زده بیشتر به خاطر یک بند داخل قرارداد که می گوید آقای 
گل لوشامپیونه اگر از پاری سن ژرمن باشد، یک میلیون یورو جایزه دریافت 
خواهد کرد. بر همین اســاس نیمار و کاوانی مدتی اســت بر سر زدن پربه 
پنالتی با یکدیگر جدال و درگیری لفظی دارند. از دید اونای امری، سرمربی 
تیم فوتبال باشــگاه پاری سن ژرمن فقط یک بازیکن حق دارد پنالتی بزند و 
نام او کاوانی است اما نیمار در این تیم یک امپراطوری تشکیل داده و چندان 
مطیع مربی خود نیســت. ناصر الخلیفی مالک ثروتمند قطری باشگاه اول 
پاریس این مشــکل را به روش خودش حل کرده و البته هنوز پاسخ مثبتی 
از کاوانی دریافت نکرده است. او از کاوانی خواسته یک میلیون یورو بگیرد و 

دیگر در این تیم پنالتی نزند.

صفحه 9
سه شنبه ۴ مهر ۱۳9۶ 

۵ محرم ۱۴۳9 - شماره ۲۱۷۳۲

پنجمین دوره 
بازی های داخل سالن 
و هنرهای رزمی آسیا

*در دهمین روز از بازی های داخل ســالن آسیا در ترکمنستان ورزشکاران 
کشورمان به رقابت با حریفان خود پرداختند که نتیجه آن کسب چند مدال 

دیگر برای کاروان ورزشی ایران شد. 
* در فوتسال بانوان، تیم فوتسال بانوان ایران در دیدار رده بندی مسابقات با 

برتری 5 بر یک مقابل چین مدال برنز این بازی ها را از آن خود کرد. 
*در کشــتی آزاد و وزن ۷0 کیلوگرم که 1۲ کشــتی گیر به روی باسکول 
رفته اند، ســعید داداش پور نماینده ایران در کشتی رده بندی مقابل نماینده 
افغانســتان درحالی کــه 10 بر صفر جلو بود، حریفــش را ضربه فنی کرد 
و صاحب مدال برنز شــد. در وزن 61 کیلوگرم ایمــان صادقی در دور اول 
ســاندیپ تومار قهرمان آسیا از هند را با نتیجه 4 بر ۲ مغلوب کرد، وی در 
دور مقابل با رســتم رمضان اف از تاجیکستان به برتری رسید و راهی دیدار 
نیمه نهایی شــد. صادقی در دیدار نیمه نهایی مقابل کشتی گیر قزاقستانی با 
نتیجــه ۷ بر ۲ پیروز شــد و به دیدار نهایی راه یافــت. وی در دیدار پایانی 
مقابل کشــتی گیری از ترکمنســتان با نتیجه 11 بر صفر به برتری رسید و 

طلایی شد. 
* در کیک بوکسینگ محمد پورفرج در وزن ۷9- کیلوگرم پوینت فایت در 
دور اول استراحت داشت و در دور دوم مقابل نماینده ترکمنستان با نتیجه 
1۲ بر 9 به برتری رسید و ضمن راهیابی به نیمه نهایی مدال برنزش را قطعی 
کرد. وی در دیدار نیمه نهایی مقابل نماینده تاجیکســتان 6 بر 4 پیروز شد 
و فینالیســت شــد. مصطفی پورفرج در وزن 69- کیلوگرم پوینت فایت در 
دور اول استراحت داشت و در دور دوم مقابل نماینده تاجیکستان به برتری 
رسید. وی در دیدار نیمه نهایی مقابل حریفی از قرقیزستان با نتیجه ۷ بر 4 
به برتری رسید و فینالیست شد. وی در دیدار نهایی مقابل نماینده عراق با 
نتیجه 11 بر ۲ به برتری رسید و طلا گرفت. امید احمدی صفا در وزن 51- 
در دیدار نیمه نهایی مقابل حریفی از اردن به برتری رسید و فینالیست شد. 
وی در دیدار پایانی مقابل نماینده عراق با نتیجه ۲ بر یک به برتری رســید 
و صاحب مدال طلا شــد. محمود ستاری در وزن 81- در دیدار نیمه نهایی 
مقابل حریفی از اردن به برتری رسید فینالیست شد. علی بنی اسد در وزن 
۷1- کیلوگرم و در دیدار نیمه نهایی مقابل حریفی از ترکمنســتان با نتیجه 
3 بر صفر شکســت خورد و به مدال برنز رســید. میرداود موسوی در دیدار 
نیمه نهایی وزن ۷4- مقابل نماینده ترکمنستان با نتیجه ۲ بر یک شکست 
خورد و به مدال برنز رســید. زینب جبــاری در دیدار نیمه نهایی وزن 60- 
مقابل نماینده تاجیکستان با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد و به مدال برنز 
رسید. حمید امنی در دیدار نیمه نهایی وزن 6۷- مقابل نماینده ترکمنستان 
با نتیجه 3 بر صفر شکســت خورد و به مدال برنز رســید. حسین کرمی در 
دیدار نیمه نهایی ۷5- کیلوگرم مقابل نماینده پاکستان 3 بر صفر به برتری 

رسید و فینالیست شد. 
*در سامبو میلاد شیری حاجی بابا در وزن 100+ در دیدار رده بندی نماینده 

قزاقستان را با نتیجه 9 بر صفر شکست داد و به مدال برنز رسید. 
* در شــطرنج تیم شــطرنج بانوان ایران در بخش ســریع با ترکیب آتوسا 
پورکاشیان و میترا حجازی پور در نخستین دیدار خود به مصاف تاجیکستان 
رفت و با ۲ پیروزی و کسب نتیجه ۲ بر صفر از سد این حریف گذشت. تیم 
ایران در دور دوم 1/5 بر نیم از چین شکســت خورد. تیم ایران در دور سوم 
نیز با قزاقستان به تساوی یک-یک رسید. تیم ایران در دور چهارم با نتیجه 

1/5 بر نیم مقابل هند شکست خورد. 
*تیم شــطرنج مردان ایران در بخش سریع با ترکیب احسان قائم مقامی و 
پویا ایدنی در نخســتین دیدار خود به مصاف امارات رفت و با نتیجه 1/5 بر 
نیم مقابل این تیم به برتری رسید. تیم ایران در دور دوم مقابل ترکمنستان 
به تساوی یک-یک رسید. تیم ایران در دور سوم با نتیجه 1/5 بر نیم از سد 
اندونزی گذشــت. تیم ایران در دور چهارم مقابل هند به تســاوی یک-یک 

رسید. 
* در شنا روز گذشته ایران نمایندگانی داشت که هیچ کدام موفق به کسب 

مدال نشدند.
در اســنوکر هم حســین وفایی به جمع 4 بازیکن برتر مسابقات راه یافت و 
ســهیل واحدی در مرحله یک هشتم نهایی 4 بر 3 حریفی از کره جنوبی را 

شکست داد و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد.

تقابلقلعهنوییوداییدرهفتههشتملیگدیدنیاست

»استقلال قعرنشین« بدون سرمربی مهمان سپیدرود رشت
هفتههشتملیگبرترازامروزسهشنبهآغازمیشود
واســتقلالقعرنشــیندراینروزدررشتبهمصاف

سپیدرودخواهدرفت.
هفته هشتم لیگ برتر فوتبال روزهای سه شنبه و پنج شنبه، 
چهارم و ششــم مهر، با برگزاری هفت دیدار پیگیری می شــود 
کــه در مهمترین بازی امروز اســتقلال تهران در رشــت بدون 
علیرضا منصوریان مهمان ســپیدرود رشت اســت. آبی پوشان 
پایتخت که پس از تســاوی مقابل ذوب آهن شرایط نامشخصی 
دارند و همچنان سرمربی جدید این تیم انتخاب نشده به مصاف 
سپیدرودی می روند که از چهار دیدار آخرش دو برد و دو مساوی 

کسب کرده و در این بازی ها گلی هم دریافت نکرده است.
این در حالی اســت که استقلال از چهار دیدار آخرش تنها 
یک تســاوی به دست آورده، شــش گل دریافت کرده و با پنج 
امتیاز در انتهای جدول قرار گرفته است. استقلالی ها که فعلا زیر 
نظر مک درموت تمرینات شــان را دنبال می کنند باید به رشت 
بروند و با تیم هشــتم جدول بازی کنند. استقلال در این دیدار 
غایبان همیشــگی اش را در اختیار ندارد و همین مسئله کار را 

برای مربی ایرلندی این تیم سخت می کند.
ذوبآهن–سایپا

تقابــل امیر قلعه نویی و علی دایی نیز یکی دیگر از اتفاقات 
مهم این هفته اســت. هفته هفتم برای ذوب آهن و سایپا به دو 
شــکل مختلف پایان یافت. ذوب آهن در حالی که با یک گل از 
اســتقلال عقب افتاده بود، با زدن یک گل در موقعیت مشکوک 
به آفســاید، بازی را به تساوی کشــاند اما سایپا در حالی که با 
یک گل از صدرنشــین لیگ برتر یعنی پارس جنوبی پیش بود 
 با صحنه مشــکوک به پنالتی، پیروزی اش را با تســاوی عوض 

کرد.
سایپا ســه هفته است که طعم پیروزی را نچشیده و با 11 
امتیاز در رده ششم قرار گرفته است. ذوب آهن هم با 10 امتیاز 
در تعقیب سایپا قرار دارد و می تواند با پیروزی در این دیدار جای 

این تیم را در جدول رده بندی بگیرد.

فولاد-استقلالخوزستان
فولاد هفته گذشــته توانســت در داربی خوزستان با یک 
گل صنعــت نفــت آبادان را شکســت دهد و بــا 13 امتیاز در 
رده چهارم جــدول رده بندی قرار بگیرد. ایــن تیم که در پنج 
دیــدار آخرش چهار پیروزی کســب کرده ایــن هفته هم باید 
 یکــی دیگر از داربی های خوزســتان را مقابل اســتقلال برگزار 

کند.
اســتقلال خوزستان شش هفته اســت که طعم پیروزی را 
نچشیده و با شش امتیاز در رده پانزدهم قرار گرفته است. عبدالله 
ویسی سرمربی استقلال خوزستان هفته گذشته پس از تساوی 
مقابل سپیدرود از مشورتی که به پورموسوی داده تا آنها مقابل 
سپاهان پیروز شوند، خبر داد. باید دید تقابل دو همکار سابق با 

چه نتیجه ای به پایان می رسد.

نفتتهران-سپاهان
علی کریمی که در دو هفته گذشــته هدایت نفتی ها را در 
اختیار داشته تنها یک امتیاز توانسته کسب کند و در هفته هفتم 
شکست 3 بر یک را مقابل پیکان تجربه کرده است. نفتی ها که 
شش هفته نتوانستند پیروز از میدان خارج شوند امیدوارند برابر 
زردپوشــان اصفهانی - که در دو هفته گذشته آمادگی بالایی از 
خود نشــان دادند - پیروز از زمین بازی خارج شــوند. سپاهان 
هفته قبل توانســت در دیداری جذاب پرسپولیس را با نتیجه ۲ 
بر ۲ در اصفهان متوقف کند. در حال حاضر نفت تهران با شش 
امتیاز در رده چهاردهم و سپاهان با هفت امتیاز در رده دوازدهم 

قرار گرفته اند. 
سایر دیدارهای هفته هشــتم لیگ برتر فوتبال، پنج شنبه 
ششــم مهر ماه برگزار می شــود. در آن روز گســترش فولاد و 

تراکتورســازی، داربی تبریز را برگزار می کنند، سیاه جامگان در 
مشــهد به مصاف پیکان می رود و پارس جنوبی جم صدرنشین، 
در بوشــهر از پدیده میزبانی می کند. دیدار تیم های پرسپولیس 
و صنعــت نفت آبادان هم به دلیــل هم زمانی این هفته با دیدار 

آسیایی سرخ پوشان در زمان دیگری برگزار خواهد شد.
برنامه کامل دیدارهای هفته هشــتم لیگ برتر به این شرح 

است:
سهشنبه4مهر9۶

* سپیدرود ................................................ استقلال ) ساعت 16:15 ( 
* ذوب آهن .................................................. سایپا ) ساعت 18:30 ( 
* فولاد ...................................... استقلال خوزستان)ساعت 1۷:30 ( 
* نفت تهران .............................................. سپاهان) ساعت 1۷:45 (

پنجشنبه۶مهر9۶
* سیاه جامگان .......................................... پیکان ) ساعت 18:00 ( 
* گسترش فولاد .................................. تراکتورسازی ) ساعت 16 ( 
* پارس جنوبی جم .................................... پدیده )ساعت 18:30 (

باحکموزیرورزشوجوانانحمیرااسدیبهعنوان
سرپرستفدراسیونچوگانمعرفیشد.

جا به جایی در فدراســیون چوگان در شرایطی اتفاق افتاده 
اســت که پس از خبــر برکناری وکیل گیلانی، رئیس  پیشــین 
فدراسیون چوگان او خبر برکناری اش را صبح دیروز ابتدا تکذیب و 
پس از گذشت ساعتی آن را تایید کرد. این در حالی بود که وزارت 
ورزش و جوانان حمیرا اســدی را به عنوان سرپرست فدراسیون 
چوگان معرفی کرد. نکته مهم درخصوص انتصاب اســدی مربوط 
به فعالیتش در فدراسیون فوتبال است. اسدی هم اکنون به عنوان 
رئیس کمیته بین الملل که یکی از پســت های کلیدی و حساس 
اســت، فعالیت می کنــد و حالا باید به طور همزمان مســئولیت 
سرپرست یک فدراسیون را هم برعهده بگیرد؛ فدراسیون رشته ای 
که مورد تاکید مقام معظم رهبری نیز اســت. بدون شک اهمیت 
ریاســت کمیته بین الملل در فدراســیونی همچون فوتبال کمتر 
از ریاســت یک فدراسیون نیســت، چرا که فوتبال مقابل چشم 
میلیون ها نفر از افراد جامعه قــرار دارد و کوچکترین خطایی در 
آن خیلی زود واکنش های زیادی را ایجاد می کند. ســؤال اصلی 
اینجاســت که اســدی چگونه می تواند به طور همزمان ریاست 
کمیته بین الملل فدراســیون فوتبال و سرپرســت فدراسیون با 
اهمیت چوگان را بر عهده بگیرد؟ او البته دانشــجوی دکتراست 

و باید دید چگونه می تواند همه این کارها را با هم انجام دهد؟
وکیلگیلانی:درآیندهخیلیازمسائلمشخصخواهدشد

اما این خبر در حالی روی خروجی کانال وزارت ورزش قرار 

گرفــت که گلنار وکیل گیلانی با بیــان اینکه مخالفت ها با من 
نیست، مخالفت ها با توسعه چوگان است در پاسخ به این سؤال 
که آیا درست اســت که قرار بوده در یکی، دو روز آینده استعفا 
بدهد، تصریــح کرد: به هیچ وجه. من هیچ تمایلی به اســتعفا 
نداشــته و ندارم. البته فشــارهایی بوده که استعفا بدهم. رئیس 
 پیشین فدراسیون چوگان درخصوص دلایل برکناری از ریاست 
فدراسیون چوگان اظهار داشت: من نیز دلیل این جا به جایی را 
نمی دانم و مثل شما تازه از برکناری ام اطلاع پیدا کردم اما حتما 
صلاح ورزش کشــور تغییر من بوده است که وزیر ورزش چنین 
تصمیمی گرفته است. نمی دانم چه کوتاهی بوده که این تصمیم 
گرفته شده اســت. فقط امیدوارم برای این تغییر، وزارت ورزش 
دلیل قانع کننده ای داشــته باشد. وکیل گیلانی در پاسخ به این 
سؤال که شنیده می شود برخی با انتشار عکس های خصوصی او 
در این اتفاق بی تاثیر نبودند، عنوان کرد: متاسفانه شایعه پراکنی 
همیشــه وجود داشته اســت و در حال حاضر نیز از فدراسیون 
 رفتم و گذشــت زمان مشــخص خواهد کرد چه کســی مقصر 

بوده است.
 رئیس  پیشین فدراســیون چوگان درخصوص اینکه گفته 
می شــود تیره و تار شــدن رابطه او با ایلخانی، رئیس  سابق این 
فدراسیون و فشارهای او به وزارت در برکناری اش تاثیرگذار بوده 
است، گفت: در آینده خیلی از مسائل مشخص خواهد شد و اگر 
 من خیلی مسائل را نزد خود نگه دارم و از آنها صحبت نکنم بهتر

 است.

اسدیچگونههمبهفدراسیونفوتبالوهمبهچوگانمیرسد؟
انتخاب سرپرست جدید برای فدراسیون چوگان 

شهنازی: نامه کمیته ملی المپیک 
درباره تیراندازی را  اشتباه ترجمه کردند!

دبیرکلکمیتهملیالمپیکگفت:باوزارتورزشوجواناندرخصوصپروندهتیراندازیمخالفتینداریم.
شاهرخ شهنازی در پاسخ به این سؤال که کمیته ملی المپیک در پرونده تیراندازی آیا نظر مخالفی با وزارت ورزش و جوانان 
دارد، عنوان کرد: با وزارت ورزش و جوانان درخصوص پرونده تیراندازی مخالفتی نداریم. حکم دیوان عدالت اداری اعلام شــد و 
متاسفانه برخی ها مطلبی را که کمیته ملی المپیک به فدراسیون جهانی تیراندازی اعلام کرده بود را بد ترجمه کردند. در این حکم 
عنوان شده بود اگر حکم جاری شود ایشان در آینده رئیس  فدراسیون محسوب خواهد شد. این به معنای این نیست که ما با وزارت 
ورزش و جوانان مخالفت کنیم، در عین حال ما نمی توانیم به مجامع بین المللی بگوییم که دخالتی در این مسائل نداریم. این حکم 
چون از طرف برخی ها بد ترجمه شد این مسائل را به وجود آورد. وی  اشاره ای نیز به تغییرات پیش آمده در اساسنامه جدید کرد، 
و تاکید کرد: اساسنامه جدید تغییراتی داشته است و این تغییرات به کمیته ملی المپیک اعلام شد، کمیته ملی المپیک دو نظر 
ابتدایی و نهایی را در این خصوص دارد. ابتدا این تغییرات باید به تایید مراجع داخلی برسد و پس از آن مجمع تشکیل می شود و 
نظر می دهد، این نظر را به IOC ارسال خواهیم کرد تا آنها نیز نظر بدهند. در حال حاضر ما در مقطع تایید مراجع داخلی هستیم.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

17520146817. پارس جنوبی جم

27421146814. پدیده

37421135814. پرسپولیس

4741286213. فولاد

5732286211. پیکان

211-67322810. سایپا

77241147710. ذوب آهن

872235508. سپیدرود رشت

17-9714289. سیاه جامگان

17-10721478. تراکتورسازی

27-117214810. صنعت نفت آبادان

47-127142610. سپاهان

87-137214412. گسترش فولاد

56-147133611. نفت تهران

76-157133411. استقلال خوزستان

55-16712427. استقلال

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

خیال تراکتوری ها از حضور در آسیا راحت شد
با پرداخت بدهی حمزه یونس، تراکتورســازان دیگر مشکلی برای حضور در 
آسیا ندارند. در حالی که تیم های پرسپولیس و استقلال در تکاپوی رفع مشکلاتی 
چــون محرومیت از پنجره نقل و انتقالات و انتخاب ســرمربی خود هســتند، 
تراکتورســازان موفق شــدند آخرین پرونده خود را در فیفا ببندند و مشکلات 
مالی شــان برای حضور در آسیا را رفع کنند. در شــرایطی که مدیران پیشین 
تراکتورسازی با استخدام مربیان و بازیکنان خارجی و پرداخت نکردن قسمتی از 
مبلغ قرارداد آن ها باعث شده  بودند این مربیان و بازیکنان از سرخ پوشان تبریزی 
شکایت کنند و این تیم، ۲ پنجره نقل و انتقالاتی را از دست دهد.مصطفی آجرلو، 
مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی نیز توانست با پرداخت بدهی ۷ میلیاردی حمزه 
یونس و سایر شاکیان آخرین شاکیان تراکتورسازی را نیز راضی کنند تا دیگر این 
تیم مشکل مالی برای حضور در لیگ قهرمانان فصل آینده نداشته باشد. شاکیان 
تراکتورســازی حدود 15 میلیارد از این تیم طلبکار بودند که با دریافتی دیروز 
حمزه یونس دیگر باشگاه بدهی به این بازیکنان ندارد. کاظم شهریاری، قائم مقام 
باشــگاه تراکتورسازی این خبر را تایید کرد و بیان کرد: خدا را شکر می توانیم با 

خیال راحت بار دیگر حضور در آسیا را تجربه کنیم.
سیدجلال حسینی: برای بازی صددرصد آماده ام

کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس می گوید برخی می خواهند با ایجاد مشکل 
بازیکنان پرسپولیس را از مسیر موفقیت خارج کنند.

سیدجلال حسینی در حاشیه تمرین دیروز پرسپولیس درباره حواشی اخیر 
این باشگاه هم گفت: مطمئنا این حواشی خللی در کار ما ایجاد نمی کند. من در 
اینستاگرامم پستی گذاشتم که خیلی ها فریب نخورند چراکه برخی فکر می کنند 
ما کار ســاده ای پیش رو داریم اما واقعا این گونه نیست. واقعا با مشکلات زیادی 
کار می کنیم. اما همه تمرکز ما برای موفقیت تیم پرسپولیس است و امیدواریم 
هواداران خوشحال شــوند. برخی مشکلاتی به وجود می آورند که ما را از مسیر 
خارج کنند اما امیدوارم کسی از مسیر خارج نشود. همه کنار هم باشیم. کار واقعا 
ســخت است و بازی به بازی باید پیش برویم. الان مهم ترین بازی ما دیدار برابر 
الهلال است و مطمئناً دوباره باید به لیگ برگردیم چراکه کارهای سختی پیش 
رو داریم. امیدوارم هیچ کس هم الان راضی نباشد چراکه کار خاصی هنوز انجام 
نداده ایم و باید برای موفقیت های بزرگ بیشــتر تلاش کنیم.او درباره حضورش 
در دیدار برابر الهلال عربســتان هم گفت: صددرصد آماده ام. هر لحظه نیاز باشد 
با تمام وجودم در اختیار تیم خواهم بود. هوادارانمان همیشه برایمان سنگ تمام 

می گذارند و ما با تمام وجود برایشان بازی می کنیم.
نام منصوریان در بین اسامی محرومان هفته هشتم لیگ برتر

کمیته مسابقات ســازمان لیگ فوتبال اسامی محرومان هفته هشتم لیگ 
برتــر را اعــلام  کرد.  در این بین نام منصوریان در حالــی در بین محرومان قرار 
گرفته که وی از سمت سرمربیگری استقلال استعفا کرده است. مقابل نام او رأی 
انضباطی درج شــده و مشخص نیســت که به چه دلیل با عنوان رأی انضباطی 
محروم شــده اگرچه صحبت هایی مبنی بر احضــار او به کمیته اخلاق به دلیل 
صحبت هایش پس از بازی با ذوب  آهن مطرح شــده اســت. اســامی محرومان 
دیدارهای روز سه شنبه 4 مهر96 از هفته هشتم مسابقات لیگ برتر  فوتبال ایران 
به شرح زیر است:  *استقلال تهران: روزبه چشمی، مایکل ماک دیارمادا )مربی( 
و علیرضا منصوریان )رأی انضباطی (*ســپیدرود رشــت: حسین کعبی*سایپا 
تهران: رضا اسدی*ســپاهان اصفهان: جلال الدین علی محمدی*تراکتورسازی 
تبریز: علی ســرخه طاهران و محمــد نادری*پیکان: مرتضی آقاخان*ســیاه 
جامــگان: پیام ملکیان*پدیده مشــهد: محمدرضا خلعتبری*گســترش فولاد 
 تبریــز: داریــوش خلیل پور آذر*پارس جنوبــی جم: حمیدرضــا جودکی نژاد، 

مربی )رأی انضباطی(.
سرمربی جدید استقلال تا دو سه روز آینده مشخص می شود

عضو کمیته فنی استقلال گفت: تکلیف سرمربی جدید تیم ظرف دو سه روز 
آینده معلوم می شود. سیروس دین محمدی در پایان نشست اعضای کمیته فنی 
باشگاه استقلال در جمع خبرنگاران گفت: صحبت هایی خوبی در جلسه مطرح 
شد و قرار بر این است تا دو سه روز آینده سرمربی جدید تیم مشخص شود. وی 
در پاسخ به این سوال که آیا هیئت مدیره باشگاه استقلال از انتخاب کمیته فنی 
حمایت خواهد کرد یا نه؟ یادآور شد: صددرصد از تصمیمات ما حمایت خواهد 
شد. دین محمدی راجع به اینکه آیا در صورت عدم نتیجه گیری سرمربی جدید 
باشگاه اســتقلال کمیته فنی این باشگاه را مقصر نخواهد دانست، تصریح کرد: 
نه این طور نیســت و کمیته فنی مورد حمایت باشگاه است. وی در پاسخ به این 
سوال که آیا قرار است اعضای کمیته فنی برای شروع به کارشان با باشگاه قرارداد 

ببندند؟ گفت: در این خصوص حرفی ندارم.


